
.,FAKULTNf NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Kupujfcf" 

a 

AKC konstrukce, s.r.o. 
se sídlem: Pivovarská 10, 75661 Rožnov p.R. 
IČ: 63322731 
DIČ: CZ63322731 
zastoupená: Ing. Petrem Hajflerem, jednatelem společnosti 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíiC, vložka13470 
bankovní spojení: ČSOB Rožnov p.R., č.ú.: 102856491/0300 

na straně druhé jako "Prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPN( SMLOUVU 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 



., FAI<ULTNI NEMOCNICE 

' OlOMOUC 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 
touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Myd stoly s desinfekd" interní evidenční číslo VZ-2020-000449. V případě, že je v této smlouvě 
odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené 
veřejné zakázce. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícimu: (uveďte typ, n6zev a početzořlzenl) 

2 ks nábytkových sestav speclálnfho zdravotnického nábytku k myt{, s outomotiockými dezinfekčními 
výlevkami. 
splňující technické podmínky stanovené kupujicím, které jsou uvedeny v přiloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen "předmět plnění"L závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí být 
nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu 

plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 
i. uvedení do provozu, 
ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 
ii i. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotovenfch), 
iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich terminů a 
kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 
vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice (ve 2 
vyhotoveních), 
vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních), 
viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111 . 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozděj i do 6 týdnů(ozna~te) ode dne 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Te rmín plnění může být posunut pouze ze strany 
kupujícího, a to z provozních důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními orgány 
formou písemného chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávající je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 
plněn í vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenčnf číslo 

VZ-2020-000449 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do 10 dnů 
od dodávky předmětu plnění. 

3. Místem dodání předmětu plnění je: Fakultní nemocnice Olomouc, Hemato-onkologická klinika. 
Kontakt: Kamii.Novak@fnol.cz, tel. 588 44 2873. 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 
Prodávajld bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 



#' FAKULTNf NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

S. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání 
kupujldm a potvrzením dodadho listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 
povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2020-000449. Neučlní-li tak, nebude takový dodací list ze 
strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této 
smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzet í předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená 
či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškerých 
dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit kupujídmu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 

IV. 
Kupnr cena 

1 
Předmět plnění 

(typ,název, počet ks Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 
zařízení) 

Sestava A 210 000- Kč 44100- Kč 254 100- Kč 

-Sestava B 230 000- Kč 48 300- Kč 278 300- Kč 

- - Kč -Kč - Kč 

- - Kč - Kč - Kč 

Cena celkem za zařízení 440 000- Kč 92 400- Kč 532 400- Kč 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšeni sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávajlcí není oprávněn požadovat zálohy. Kupnl cena bude 
kupujfcim uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 
povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářnich dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 
potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést interní evidenčn í člslo VZ-2020-000449. 



•• FAkULTNf NEMOCNICE 
,"OLOMOUC 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupujfcf oprávněn fakturu 
prodávajlcímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 
dne prokazatelného doručeni řádně vystavené faktury kupujícímu. 

S. Kupní cena bude kupujfcím uhrazena prodávajfcímu převodem na účet uvedený v záhlavr této 
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře . Za den úhrady se rozuml den odeslání celé 
fakturované částky z účtu kupujídho na účet prodávajícího. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 
právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovldá prodávajlcf za to, že předmět plněni si zachová 
vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávaj ící bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 
dodávek náhradních d íl ů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 
s tím souvisejících nákladů . 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil. Kupujlcí uplatni zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlavl této 

smlouvy, e-mailem na adrese pbchod@akcmed.cz; faxem na faxovém člsle (nenn či telefonicky na 
telefonním čísle 571620771 Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámeni zjištěných 
vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujlcím telefonicky. Kupujkl je oprávněn 
vybrat si způsob uplatněni vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem 
nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. Kupujícímu náležf právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějlcího plnění; 
i i. nárokovat odstraněni vad opravou plněni; 
iii. nárokovat dodáni náhradního zboží za vadné plnění; 
iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozděj i však do 5 dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávajícf je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do S 
dnů ode dne nahlášeni vady. 

8. V případě, že prodávajícl nenastoupí k odstraněni nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 
6. tohoto článku, je prodávajlcf povinen uhradit kupujíclmu smluvnl pokutu ve výši O,S% z kupní ceny, 
a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

9. V případě, že prodávajícl neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto článku 
nebo v případě opravy trvajlcl déle než 5 dnů nezapůjčl náhradní přístroj s odpovldajídmi technickými 
parametry, je prodávajíd povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní 
ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujídho na náhradu škody tím nenf dotčen. 



6-, FAI(ULTNÍ NEMOCNICF 

' OLOMOUC 

10. Neodstraní-li prodávajícl vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně 
vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. 
tohoto článku. 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného du~evnlho vlastnictvr včetně práva autorského 
ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně 
případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 
Údržba a servis zboží 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu 
a servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav 
a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a l hůty všech výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dní předem písemně nahlásit j ejich 
konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 
bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 
termínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 
práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní- li tak 
prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujíclho. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 
přístup ke zboží, umožňuje-l i to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav 
a zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupujícl je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto článku 
oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 
prodávajícího. Nárok kupujícfho na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající 
nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu p lnění a nemůže toto ani vést k pozbytí 
práv kupujícího. 

Vlil. 
Software 

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 
zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní 
ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícfm nebrání jakákoliv překážka faktická či 

právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto proh lášení nepravdivým, nese 
veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývajicí prodávající, včetně povinnosti k uspokojení nároků 
oprávněných osob. 



IX. 
Odstoupení od smlouvy 

6 • FAKULTN[ NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

1. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsfční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měslce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena prodávajícímu. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího bude 
považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plněnf po dobu delší než 15 dnů, pokud toto 
prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího. 

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s př ih lédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupeni a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručen í písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

S. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 
okamžikem odstoupení od smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno j inak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštnfch právnlch předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu ne lze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučuji. Použití§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákon ík se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je 
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli 
zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, 
§1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
obča nského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolnostr. Před uzavřením smlouvy 
strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností 
smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámenf či j iný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. 
V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla 
doručena třetí den po dni odesláni písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 
obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažujf. Veškeré dohody, učiněné pred podpisem 
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 



6• FAKULTNI NEMOCNICf. 
,, OLOMOUC 

funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 
dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody 

dosažené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev Jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 

smlouvy). 

Seznam příloh: 
- Příloha č. 1- Položkový seznam a technická specifikace 
- Přfloha č. 2- Tabulka splnění minimálních technických podmínek 

V Olomouci dne - 8 -06- 2020 g, &. 2.o z_ o 
V Rožnově p.R. dne ................. .. 



/ 

AKC konstrukce, s.r.o. Príloha č.1 

Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Technická specifikace 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem ,.Mycí stoly s desinfekcí", interní evidenční číslo VZ-2020-000449 

Nábytková sestava A - místnost 102290 

Celkové rozměry : 2500 x 600 x 900/940 mm 

Mat eriál : elektrolyticky pozin kovaný ocelový plech tl. 1 mm, upravený 
práškovou epoxypolyesterovou barvou, odolnou proti opotřebení, běžným 

dezinfekčním prostředkům a UV záření; s možností používat magnetické 
popisovací štítky na dveře a korpus skříní 

Provedení : korpus a dvířka dvojitá s vlepenou izolací , obvodové těsnění 
dveří, panty s úhlem otevření 270°, 
každá skříňka má svůj sokl se skrytými rektifikačními šrouby, jednotlivé 
sokly překryty krycím plechem o výšce 100 mm a tl. materiálu 1 mm, 
madla nerezová, barva dvířek a čelních panelů dle volby zákazníka - RAL 
7035 . 

Uspořádání : 

lx Spodní skříňka jednoduchá pod výlevku 600x570x560 mm, s vestavěným 

automatickým dezifektorem,napojeným na přívod SV, nerezovou výlevku a 
el . Přívod 230 V, s funkcí krátkého oplachu, normálního oplachu a 
oplachu s dezinfekcí ; ovládání 3 tlačítky ve dveřích skříňky, výřez v 
zadním panelu pro napoj ení medií 
lx Spodní skříňka jednoduchá pod dřez 500x570 x 860 mm, výřez v zadním 
panelu pro napojení medií, 
l x Spodní skříňka jednoduchá pod dřez 600x570x860 mm, výřez v zadním 
panelu pro napojení medií, s vestavěným separátorem odpadů, (výsuvný koš) 
lx spodní skříňka otevřená 750x550x860 mm s vestavěným systémem 
přestavitelných nerezových polic (2 police) 
lx nerezová výlevka s ochrannou třístrannou galerií , kruhová výlevka o 
pr . min . 350 mm s kruhovým oplachem a možností na napojení na 
automatický dezinfektor , krycí rošt výlevky 
lx pracovní deska z nerezové oceli 1900x600x40 mm, sendvičového typu, 
zadní lem, lx vevařené umyvadlo 370x370xl60 mm, lx vevařený dřez 
400x400x200 mm 
lx boční spodní zákryt 
1 x krycí lišta soklů 



Místnost 1 02290 

.. ' 
< 

\ ).._,. ".; 
_____.!"-..:!--_ I~ 

--
l~l 

Nábytková sestava Místnost 103140 

Celkové rozměry: 1800/1930 x 600 x 900/940 mm 

Materiál: elektrolyticky pozinkovaný ocelový plech tl . 1 mm, upravený 
práškovou epoxypolyesterovou barvou, odolnou proti opotřebení , běžným 

dezinfekčním prostředkům a UV záření; s možností používat magnetické 
popisovací štítky na dveře a korpus skříní 

Provedení : korpus a dvířka dvojitá s vlepenou izolací, obvodové těsnění 
dveří, panty s úhlem otevření min . 250° , 
každá skříňka má svůj sokl se skrytými rektifikačními šrouby, jednotlivé 
sokly překryty krycím plechem o výšce 100 mm a tl. materiálu 1 mm, 
madla nerezová, barva dvířek a čelních panelů dle volby zákazníka - Ral 
7035 . 

Uspořádání : 
lx Spodní skříňka jednoduchá pod výlevku 600x570x560 mm, s vestavěným 
automatickým dezifektorem, napojeným na přívod SV, nerezovou výlevku a 
el . Přívod 230 V, s funkcí krátkého oplachu , normálního oplachu a 
oplachu s dezinfekci; ovládání 3 tlačítky ve dveřích skříňky, výřez v 
zadním panelu pr o napojení medií 
lx Spodní skříňka jednoduchá pod dřez 500x570x860 mm, výřez v zadním 
panelu pro napojení medií, 



lx Spodní skříňka jednoduchá pod dřez 600x570x860 mm, vyrez v zadním 
panelu pro napojení medií, s vestavěným separátorem odpadů , (výsuvný koš) 
lx spodní skříňka otevřená 700x550x860 mm s vestavěným systémem 
přestavitelných nerezových polic (2 police) 
lx nerezová výlevka s ochrannou třístrannou galeri í , kruhová výlevka o 
pr . min . 350 mm s kruhovým oplachem a možnost í na napo j ení na 
automatický dezinfektor, krycí rošt výlevky 
lx pracovní deska z nerezové oceli 1200x600x40 mm, sendvičového typu, 
zadní lem, lx vevařené umyvadlo 370x370xl60 mm, 
lx pracovní deska z nerezové oceli 1330x600x40 mm, sendvičového typu, 
zadní lem, lx vevařený dřez 400x400x200 mm, 
lx rohový spodní zákryt 
2 x krycí lišta soklů 

Místnost 103140 
....... 

.----· 

j ·I I - -

-· 
ld· 

u 
• 

" ... 
U' 

-· 



Příloha é. 2 
Technické požadavky k VZMR VZ-2020·000449 "Mycí stoly s desinfekcí" 

Typ za1ízení: Speciál ni zdravotnický nábytek Becker 

Výrobce: Metellwarenfabrik Walter H. Becker GmbH 

CJmakteriSllka 

Dodávka, Instalace a uvedeni do provozu nábyttov~ sestavy k myti s automatltkýml desínfekčnlml vytevka1111 do ambulance Hemato-onkologlck~ kliniky včetně provedeni 
za~olenl personálu. 

Techrild(á podmll\kv I aM/ne I pcnnilmky/,sJi.uteČIIá~pilrametry• 
~pean~~ace 

Nábytková sestava se skládá ze dvou samostatných myclch stolů, které budou umístěny samostatně ve dvou 
ANO 

mfstnostech • seSlava A~[mfstnostl02290l. sestava B~ [mistnostl03140l 

Mvcl stotv musí mll rozměrv dle Přílohv č.S • Nákresv sestav· Sestava A. Sestava 8 ANO 
Mvcl stoly, musl bÝt vyrobeny z elektrolvtícky pozinkovaného ocelového plechu, Jehož tloušťl<a musl bVt minimálně 1 ANO 
Plech musí být upravený práškovou epoxypolyesterovou barvou. která musí být odolná prot i opotrebenf. bě!nym 

ANO 
dezinfekčním orost1edkum a UV zářenf 
Mvcf stoly_ musí umolo\ovat pouliti magnetických popísovaclch Wtkú na korousv a dvele skll ni ANO 
Korousv a dvo'itá dvířka musí bYt s vleoenou izolací a dveře sklíní mu sl m~ obvodové těsnění ANO 
Panty dve1f musí mít úhel otevfenl minimálně 2so• ANO 270. 

Každá skříň musí mít svúj sokl se skrytými rektíftkačnlmi šrouby, jednotlivé sokly mu sl být plekryty krycím plechem o 
ANO 

Wšce minimálně 100 mm a tloušťce materiálu minimálně 1 mm v barvě korl>\Jsu 
Madla musí bVI: nerezová ANO 
Barva korpusu a krycích lišt soklů musí být RAL 9002, barvu dvířek a čelních panelů si zvolí zákazník ze standardního 

ANO 
vzorníku a musí být dodavateli písemně odsouhlasena na základě wzvv dodavatele. 
Sestavy nesmí mil nedostupná místa pro ůdrlbu a dezinfekci směrem k podlaze I sténám (pfotmelení k podlaze, 

ANO 
dokrvtováni ke stěnám, atd.) 
Spotdfl~au . smava A • mf-ost 102290 
Sestava A musí mft rozměry 2500 ~ 600 x 900/940 mm ANO 
Jeden kus s podnl sk110ky jednoduché pod .,Ylevku, jejíž rozměry jsou 600xS70~560 mm s vestavěným automatickým 
dezlfektorem a s výlezem v zadním panelu pro napojeni médii a prostorem na uloženi kanystru s desinfekcí o objemu 3 ANO 
Ji rv 
Oezinfektor musí být napojený na plívod sv a el. plívod 230 v. Oezínfektor musí mít funkci krátkého oplachu, 
normálního oplachu a oplachu s de:lnfektl a mu sl mll molnost pllpojení na nerezovou výlevku. Oezinfektor se ovládá 
tlemi samostatn\Ímltlačítkv ve dvelích s.kříňkv 
Jeden kus spodní sklí~ky jednoduché pod dřez, jejíž rozměry jsou 500x570x860 mm. Sklfňka musi mít výlez v zadním 
panelu pro napo·eni medií 

ANO 

Jeden kus spodní skří~ky jednoduché pod dřez, jej!! rozměry jsou 600x570x860 mm. Skřlňka musl mít výřez v zadním 
ANO 

loanelu oro naoo·ení medií a musl mlt vestavěný seoarátor odoadO lwsuvmí košl. který Je soufástl dodávky 
Jeden kus s podnl skllňky otevřené, jejíi rozměry jsou 750xSSOx860 mm. Skříňka musí mít vestavěný systémem 

ANO 
l l>řestavitelných nerezových policjsoučásti dodávkY:jsou 2 oolicel 
Jeden kus nerezové výlevky s ochrannou třístrannou galerií. Součástí musí být kruhová výlevka o průměru minimálně 

ANO 
3SO mm s kruhovým oplachem a možnosti napo·enf na automatickýdezinfektor a kri'CÍ ro~t.mevJ<y. 
Jeden kus pracovnJ c:JesKy z nerezove ocet• JeJfl rozmery jsou i~OOxtiOUx40 mm. t'racovn• ae.ska must oyi: senov•coveno 
typu a musí mít zadní lem. Součástí pracovní desky musi být jeden kus vevaleného umyvadla o rozměrech minimálně 

l l7n.l71>•1~0 ~"' '".,,.,;fl ioAPn ku< <!/..,,. , minim:\ln,l\ 
Jeden kus bofniho spodního krytu ANO 
Jeden kus krvd llštv soklu ANO 
Sjledtlkace-$4!$lan 8- m(stnost •103140 
Sestava 8 musl mft rozmě[y. lS00/1930 x 600 x 900/940 mm ANO 
.Jeden kus spodní skrí~ky jednoduché pod výlevku. JO)I! rozměry jsou 600x570x560 mm s vestavenym automatickým 
detlfekto<em a s výlezem v zadnfm panelu pro napojeni medii a prostorem na ulol enl kanystru s desinfekci o objemu 3 ANO 
ilit<v 
Oezlnfektor musí být napojený na přívod sv a el. přívod 230 V. Dezinfektor musí mít funkcí krátkého oplachu, 
normálního oplachu a oplachu s dezinfekcí a musl mít mo!nost pllpojeni na nerezovou výlevku . Dezinfektor musí být ANO 
moiné ovládat ti.emí samostatnými tlačítky ve dvelícll sklíňkv 

Jeden kus spodní skří~ky jednoduché pod dlez, jejif rozměry jsou 500x570x860 mm. Sklíňka mu si mít výlez v zadním 
ANO 

aoeJu pro napo·e.ní medií 
Jeden kus s podnl skliňky jednoduché pod dlez, jejf! rozměry jsou 600x570x860 mm. Skříňka musí mít výřez v zadnfm 

ANO 
aoelu oro naoo·ení medii a musím~ vestavěnÝ seoarátore odpadů (wsuvný košl. který ;e součásti dodávkv 

.Jeden kus spodní skříňky otevřené, její! rozměry jsou 7SOxSSOx860 mm. Skfíňka musí mít vestavěný systémem 
ANO 

přestavitelnlich nerezowch oolic !součásti dodávkv !sou 2 oolicel 
Jeden kus nerezové výlevky s ochrannou tlístrannou galerií. Součásti musí být kruhová výlevka o průměru minimálně 

ANO 
350 mm s kruhovým oplachem a molnosti napojeni na automatický dezinfektor a kryti rošt wlevky. 
Jeden kus pracovní desky z nerezové oceli o rozměrech 1200x600x40 mm. Pracovní deska musí být sendvičového typu a 
musí mít zadní lem. Součástí pracovnl desky musl být jeden kus vevaleného umyvadla o rozměrech minimálně ANO 

370x370xl60 mm fs nerezovou sto ·ankovou baterií) 
Jeden kus pracovno desky z nerezové oceli o rozměrech 1330x600x40 mm, Pracovní deska musl byt sendVičového typu a 
musí mít zadní lem. Součástí pracovnl desky mu sl být jeden kus veval eného dle z u o rozměrech minimálně 400x400x200 ANO 

mm I< "'"'""'"n" 'hot1>1ifl 

Jeden kus rohového soodniho zákrvtu ANO 
Dva kusy krvcí lí!tv soklu ANO 
Pravldmul prohlrdJCy, serviS aJnstru.ktit 
Zau!těnf autorizované servisnf podpory a náhradních dflů no celou dobu pledpo~l~clané Jlvotnoltlzařfzenl ANO I 
óbetr(é p'ófada~kv 
Ve!keré rozměry ísou orientační a vybraný uchazeč si pli realizaci ověřl rozměry sám osobně v místě instalace a 

ANO 
výsledné rozměry plizpůsobl reálné situaci 
Minimální d.élka.zárukv 24 měslcú ANO 24 
Živolno>t plístro·e minimálně Slet ANO 8 




